
Micha Ystrøm Holding ApS

CVR-nr.: 41702656

Ordrup Jagtvej 100
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2023

Micha Foldager Ystrøm Østerby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Micha Ystrøm Holding ApS
Ordrup Jagtvej 100
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 41702656
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -11 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger		-11.093	-10.000
Ordinært resultat før skat		-11.093	-15.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-11.093	-15.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.093	-15.000
I alt		-11.093	-15.000

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		564.126	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		564.126	500.000
Anlægsaktiver i alt		564.126	500.000
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Tilgodehavender i alt		40.000	40.000
Likvide beholdninger		10.856	0
Omsætningsaktiver i alt		50.856	40.000
AKTIVER I ALT		614.982	540.000

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-26.093	-15.000
Egenkapital i alt		13.907	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		596.075	510.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		601.075	515.000
Gældsforpligtelser i alt		601.075	515.000
PASSIVER I ALT		614.982	540.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret